Cambridge University Press

978-1-108-05145-3 - Registrum Epistolarum Fratris Johannis Peckham, Archiepiscopi
Cantuariensis: Volume 1

Edited by Charles Trice Martin

Excerpt

[More information](#)

REGISTRUM EPISTOLARUM
JOANNIS PECKHAM
ARCHIEPISCOPI CANTUARIENSIS.

Q 8518. Wt. 12052.

A

Cambridge University Press

978-1-108-05145-3 - Registrum Epistolarum Fratris Johannis Peckham, Archiepiscopi
Cantuariensis: Volume 1

Edited by Charles Trice Martin

Excerpt

[More information](#)

Cambridge University Press

978-1-108-05145-3 - Registrum Epistolarum Fratris Johannis Peckham, Archiepiscopi Cantuariensis: Volume 1

Edited by Charles Trice Martin

Excerpt

[More information](#)

REGISTRUM EPISTOLARUM JOANNIS
PECKHAM
ARCHIEPISCOPI CANTUARIENSIS.

I.

TO MARGARET QUEEN OF FRANCE.¹

Excellentissimæ dominæ M[margaretæ], Dei gratia ^{1279.}
illustri reginæ Franciæ, frater Johannes ^{23 May.} permissione
Divina Cantuariensis ecclesiæ servus inutilis, totius ^{License for}
Angliæ primas,² salutem et paratam in omnibus ejus ^{one of her}
beneplacitis voluntatem. Novit Ille qui nihil ignorat ^{clerks to}
quod, sicut alias vobis scripsi, multum dolui et non ^{study at}
sine doloris acerbitate commoveor, quod per Parisius ^{Paris.}
transiens ad excellentiam vestram præsentialiter non ^{R. f. 9.}
accessi, quia urgente necessitate pro ecclesiæ meæ ^{A. f. 1.}
negotiis ad dominum regem Angliæ Ambianis existentem
compellebar in quantum poteram festinare. Super hoc
autem quod mihi vestra dominatio scripsit, pro clerico
vestro magistro P[etro] Blanco vestris obsequiis ne-
cessario, quod ei ut per quinquennium Parisius studere
possit licentiam impertirer; respondeo quod ad præsens
ejus absentiam dissimulo, et ad instantiam excellentiæ
vestræ ipsum permitto Parisius commorari, quousque
visitatis beneficiis suis videro quomodo ipse et vicarii
sui curam quæ eis incumbit adimpleverint, quos si
idoneos reperero, prout secundum Deum et bonam con-

¹ Margaret, widow of Louis IX., d. of Raymond earl of Provence, aunt of Edward I.

² *primas*] 'peripsima' in A.

Cambridge University Press

978-1-108-05145-3 - Registrum Epistolarum Fratris Johannis Peckham, Archiepiscopi
Cantuariensis: Volume 1

Edited by Charles Trice Martin

Excerpt

[More information](#)

scientiam potero, hiis et aliis beneplacitis vestris ad-
quiescam. Nec credat ipse magister a sarcina curæ
sibi impositæ propter vicarios suos omnino absolvi,
cum ad minus de portione sua pauperibus et ecclesiæ
teneatur subvenire, et de negligentia vicariorum suo-
rum respondere secundum canonicas sanctiones. Valeat
excellencia vestra in Christo et Virgine gloriosa. Datum
Ambianis, die Martis in hebdomada Penthecostes, anno
Domini millesimo CCLXXIX^o.